T E N T A] penem. Catull. ad Gell. Nescio quid ceritè est, an verè fama susurrat, Grandia te medij tenta vorare vni? Itaque nomen tenta, distinctionis nota separo à voce sequente.

V E L M E A O Ì M] disunctio vel pertinet ad alterum cum, quod antecedit supra, cum pene soluto Indomitam properat, &c. id est, vel cum hæc anus verbis iracundis atque asperis fastidia mea exagitat.

I N A C H. L A N G. M I N. A C M E] verba vetulæ ad Horatium. minus langues Inachia cōplexu, quàm meo: minus remissus, aut ignauus es cum Inachia, quàm mecum.

D iij

IN AC. TER NOCTE POTES] honeste & pudenter verbum turpetacuit. quale est illud Teretianum Eunuch. Ego illum Eunuchum, si sit opus, vel sobrius. & Virg. Palam. Nonimus est qui te, transfera tuistibus hircu: Et quo, sed faciles nymphæ risere, sacello.

MOLLIS] languidus, enervatus. OPVS] Venerem. PERBAT MALÈ, QVÆ TE LESB.] ordo est, pereat malè Lesbia, læna, quæ mihi robustum aliquem, bonisque lateribus iuvenem quærenti, quæ mihi commonstrauit ignauum, inualidum, atque ad Venerem ineptum.

QVÆRENTI TAVRYM] validum, firmumque iuuenem. Od. 5. libr. 2. nec tauri ruentis in Venerem, tolerare pondus. taurus significat etiam membrum viri obscenum: ex quo verbum græcum τρωαυῶ, quod dicitur de muliere libidine ardente & marem concupiscente, ut modò dixi: & ἀταύρωτος puella, id est, intacta & incorrupta.

MVRICIBVS TYRIIS ITERATÆ] his tincta. δὲ καφῶδες, vide sup. Od. 7. libr. 1. Optima autem habebatur purpura Tyria. Virgil. Georg. 3. Tyrio conspectus in ostro. Idem 4. Æneid. Tyrioque ardebat murice lana Demissa ex humeris, Horat. sat. 4. libr. 2. Et Tyria dare circum illota toralia vestes, epist. 10. libr. 1. Non qui Sidonio contendere calidus ostro Nesit Aquinatem, &c. Nequis autem incautior fallatur, iterata lana, numeri singularis est, patrii casus.

CVI PROPERABANTVR?] cui magna cum celeritate texebantur, vel sarciebantur: vide annot. ad Od. 7. libr. 2.

NE FOR. EQV. INTER.] ut omnium æqualium tuorum dici posses fortunatissimus, & puellæ, seu amicæ tuæ carissimus.

MVLIER SYA] amica tua.

O BGO NON FELIX] sic habent nostri libri veteres. alij tamen se in suis reperisse dicunt, O ego infelix. [Et verò ita profert hunc versum Carisius lib. 2. institutionum grammaticarum his verbis, quia nemo dicit, O ego, nisi exclamatio sit, ut apud Horatium, O ego infelix, quem tu fugis, &c.]

VT PAV. ACR. AGNA LVP.] sic Theoc. in Cyclope, φεύγεις δ' ἀπὸρ δὲς πολὺν λύκον ἀθρήσασα, id est, fugis autem, ut ovis, quæ lupum canum vidit. Ouid. lib. 1. de arte, Vique fugit visus agna novella lupos. vide suprà ad Od. 4. huius lib. in princip.